
 

 

CNPJ: 38.515.961/0001-01   -   Inscrição Estadual: Isenta 

Rua Alberina Pessoa, 51 – Centro - CEP 35179-000 - MG 

Fone: (31) 3251-6341 - (31) 3251-6338 
http://www.camaraparaiso.mg.gov.br 

 
 

                                  

                            PORTARIA  Nº   44/2024 

 

“Dispõe sobre gozo de férias de servidor público” 

 

     

    O Presidente da Câmara Municipal de Santana do Paraíso, Sr. Alber Alves 
Dias, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º - Colocar em gozo de férias regulamentares, a servidora ocupante 
do cargo de Recepcionista Sra. Maria Aparecida de Araújo, correspondente 
ao período aquisitivo de 13/10/2023 a 12/10/2024, a serem gozadas de 
15/10/2024 a 03/11/2024, sendo 10(dez) dias de abono pecuniário, sendo 
de 04/11/2024 a 13/11/2024. 

 

 
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
Santana do Paraíso, 15 de outubro de 2024. 
 
 

 
 

_____________________________ 

Alber Alves Dias 
Presidente Câmara Municipal 

 
 
 

 

 

 

 


		2024-10-11T17:24:17-0300
	ALBER ALVES DIAS:01409516601




